penes ipsam maonam et participes eiusdem elfec-i

tualiter remanebunt et irreuocabilitcr consernabim

tur eidem. item est actum in transacione presenti

inter dictas partes dictis nominibus tam in princi-i

pio medio quam in fine quod si casus continget-it

quod absit quod ciuitas ianue non esset sub statu

populi quod ex nunc prout ex tunc et non obstante

presenti transactione uel hiis que continentur in ea.

ipsa exinde ipso iure tota insulla cum locis adia

centibus eiusdem cum omnibus iuribus et iurisdii

cionibus eiusdem mero et mixto imperio et omnibus

aliis libere sit et in solidum semper remaneat spectet

et pertineat ad ipsam mahonam et eius participes

nichil in ipso comuni retento proutfins ipsa cono

uencione prima plenius continetur. sane intelecto

in presenti capitulo quod redeunte statu populi rex

integivetur comiuie in iuribus suis in statu quo erat

tempore amissionis predicte status populi quod deus

aduertaL insuper predicti dominus dux et consilium

dicto nomine promisserunt dictis proptectoribus
dictis nominibus stipulantibus eti recipientibus et c

michi dicto notario nt supra quod/ad cautcllam om

nium predictorumfieri facient de predictis et infra

scriptis omnibus et singilis et toto presenti instru

mento capitulum speciale abrogatorium et derro

gatorium omnibus aliis quatenus obuiarent presenti

instrumenta et ipsum non reuocabunt imo imper

petuum ipsum firmum et ratum tenebunL et ex

nunc uigore presentis instrumenti ipsum fieri nian

dant primis capitulatoribus imposterum fiendis. que

omnia et singula supradicta predicti dominus dux

et consilium dicto nomine predictis proptectoribus

et ad cautcllam uerssus sme notarium predictum

recipientem nomine et uice dicte mahone ueteris

syi et noue et participum earum et cuiuslibet earum

et proptectores suis propriis nominibus et nomine

et uice dictorum participum seu mahone promissee

runt inter sese ad inuicem dictis nominibus acten

dere complere et obseruare et contra non facere

uel uenire de iure uel de facto aliqua racione oc

caxione nel causa que dici uel excogitari possem

eciamsi de iure ueniri posset sub pena florenorum

centinnmilium auri boni et iusti ponderis in quam

penam incidat pars non obseruans parti obseruanti

et per partem obseruantem et pro parte non obser

uante possit exigi cum effectu et tociens commit

tatur quociens fuerit contrafactum uelut supra non

obseruatum. ratis nichilominus manentibus omnibus

et singulis supradictis. et proinde et ad sic obser

uandum dicti dominus dux et consilium nomine et

bona ipsius comunis que per ipsius comunis capi

tnlla obligari non zprohibentuiz et dicti proptectores

dictis nominibus omnia bonaaipsorum participum

dicte .mahonc veteris et dicti raffael et petrus eorum

propriis nominibus et nomine et uice olim apalta-e

torum etzparticipum .mahonc noue syi similiter

eorum bona sibi-ad inuicem et uicissim pignori oblin

gauernnt insuper nicolaus de petra cintracus et preco

comunis ianue ibidem presens ex mandato dictorum

domini ducis et consilii inranit ad sancta dei euuau

gelia corporaliter tactis scripturis in animam om

nium ianuensium et tocins comunis ianue ac etiam

predicti procuratores in animam suani ct omnium

participum dicte mahone iuranerunt predicta omnia

. et singulla actendere complere et obseruare et in

nullo contrafacere uel uenire de iure nel de facto

aliqua ratione occaxione uel causa qne dici uel ex

cogitari possit sub dictis penis et. obligationibus acta

fuerunt predictatianue in palacio dncali comunis

ianue. uidelicet in terracia dicti palacii in quo loco

eonsiliareguutur et comunis ianue lrægocla exer

centuzu anno dominice natiuitatis mcccLxiL indicione

xitnsecuntlam cursnmziannef die vni marcii circa

nonam. praesentibus dominp bartholemeo bucanigra

germano dictiedpmini ducis. andriolo de finarim

petro de reza. iraffacle de goascho de monelia et

guidoto de bracellis notariis ad predicta pro testibus

uocatis et rogatis. t i

q ccxxxv p

Pa-ravsy llyerzisalem et cypri lla-xy concessa et lar

gita ianuensibus ab llenrico llege confrmaa

l
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istim a martii . .. ..
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cod. a.fo1. SSL v.

cium -

llniuersis et singulis has presentes patentes literas

d inspecturis uel audituris. nos petrus dei gracia ieru

salem et cipri rex salutem prosperam et felicem.

uniuersitati uestre tenore presentium denotamus

quod cum inclitus et magnificus dominus symon

bucanigra dei gracia ianuensium dux etc. pro se

et comuni ianue nobis requisiuerit in gracia speciali

ut quoddam priuillegium alias ipsi comuni per se

renissimum principem dominum quondam henricum

bone memorie olim cipri regem inclitum nostrum

predecessorem concessum et datum eiusdem sigillo

plombeo cum fillo sirico rubeo pendente robpratum

approbare dignaremurz nos uctendentes et conside

rantes sincerum et feruentem amorem quem penes

nos et nostros predecessores semper usque nunc

fideliter gessit et gerit ac geret nostrosqne succes
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sores. ut speramus comune prelibatum requisitioui a randum talia fuerint constituti de singulis decem

predicte uoluimus et uolumus aunuere graciosse et

dictum priuilegium approbare cuius est tenor talistlk

in nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et

filii et spiritus sancti amen. nos henricus dei gracia

rex cipri notum facimus uniuersis tam presentibus

quam futuris quod noslin plena curia nostra uoluntate

et consilio nostrorum hominum ligiorum ob mei-ita

multiplicum beneficiorum et seruiciorum que comune

ianue et ciues ipsius comunis nobis et nostris pre

decessoribus contullerunt per nos et successores no

stros donamus cedimus traddimus atque concedimus

in perpetuum uobis hugoni ferrario et guillielmo de

orto consulibus et uicecomittibus ianuensium in

syriat perieomune ianue constitutis recipientibus no

mine eiusdem comunis ianue et pro ipso comuni

et pro uniuersis et singulis ianuensibus et dictis

ianuensibus liberam et mei-am curiam tam consulatus

quam uicecomittatus et toto regno cipri ut per totum

ipsum regntun de omnibus causis et in omnibus

causis libere et quiete cognoscere et iudicare pos

sint consules et uiceeomites qui in ipso regno et per

ipsum regnum pro comuni ianue per ianuenses se

cundum consuetudinem ianue fuerint constituti tali

uidelicet conditione quod nos ucl successores nostri

uel aliquis pro nobis uel pro successoribus nostris

non possimus uel debemus aliquem ianuensem uel

dictum ianuensem in nostra uel aliena curia uocare

uel etiam conuenire uel uocari uel conueniri aliqua

liter substinere. et nullum ianuensem uel dictum

ianuensem preterquam in curia ianuensium ob ali

quod-factum uel crimen substinere uel compellere

respondere hiis tribus tamen exceptis uidelicet prodi

tione bomicidio atque raptu super quibus uolumus

etiam et concedimus reum alicuius trium predicto

i rum jeriminum in ianuensium curia debere conueniri

primitus et conuinci et conuictum traddi regali

cui-ie punienduiu item donamus traddimus cedimus ..

et concedimus nobis prefatis consulibus modo su

perius declarato quod omnes et singuli ianuenses

et dicti ianuenses et omnes descendentes ex eis in

perpetuum per totum regnum et in toto regno cipri

exerceant et possint exercere omnes negoeiaciones

omnium et singularum rerum libere quiete sine mo

lestia et in pace. ita quod tam uenientes undecum

que quam existentes in ipso regno cipri uel rece